
Ciklogramma septembrim 

Datums Pasākums Kas organizē Vieta, laiks, piezīmes 

01.09.    

02.09.    

03.09. 

 
Pasākums veltīts 

Zinību dienai 

“Skola sauc”  

L.Smikova 

A.Jansone 

Daugavpils Vienības laukumā plkst.12.00-

15.00 

04.09. Angļu valodas skolotāju MK 

vadītāju sanāksme (par MA darba 

plānu; par tālāk izglītības 

iespējām; par jaunumiem VISC) 

DPIP, MA Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldē, 

9.kab., plkst. 15.30-17.00 

Obligāti ierasties vismaz vienam cilvēkam 

no skolas. 

04.-07.09. 

 
Interešu izglītības programmu 

reklāmas pasākumi izglītības 

iestādēs 

L.Smikova 

J.Veļičko 

Skolās pēc grafika 

04.-10.09. Pirmsskolas izglītības iestāţu 

tehniskās gatavības pieņemšana 

DPIP Pirmsskolas izglītības iestādēs, saskaņā ar 

rīkojumu 

05.09. 
 
 
 

 

Informatīva sanāksme 

sākumskolas skolotāju  MK 
vadītājiem 

I. Lukaševiča Daugavpils Vienības pamatskolā, 219.kab., 

plkst.15.00 

Atvērto durvju diena klubā 

“Sudraba avoti”  

Ļ.Pavļukova, 

Klubu pedagogi 

Daugavpils pilsētas bērnu un jauniešu centrs 

“Jaunība” Bērnu klubs „Sudraba avoti” 

plkst.15.00-19.00 

Vācu valodas skolotāju 

sanāksme 

 

M.Baklāne Daugavpils Vienības pamatskolā, 314.kab., 

plkst.15.30. 

Tiek aicināti visi vācu valodas skolotāji. 

Fizikas skolotāju sanāksme DPIP DPIP 9.kab., plkst.15.30 

06.09. Matemātikas skolotāju MK 

vadītāju sanāksme   

DPIP DPIP 9.kab., plkst.15.30 

07.09.    

08.09.    

09.09.    

10.09.        
 

Atvērto durvju diena BJC 

“Jaunība” filiālēs 

L.Smikova 

Klubu vadītāji 

Visos objektos no plkst.13.00-19.00 

Informātikas un 

programmēšanas pamatu 

skolotāju sanāksme 

DPIP DPIP 9.kab., plkst.16.00 

10.-14.09. Daugavpils pilsētas skolēnu 

spartakiāde futbolā 1999.-

2002.g.dz. 

Izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs, 

Daugavpils 

Saskaņas 

pamatskolas 

sporta skolotājs 

D.Bogdanovs, 

Daugavpils 16 vidusskolas sporta laukums, 

plkst.15.00 



Daugavpils 

16.vidusskolas 

sporta skolotājs 

S.Kiseļovs 

11.09. 

  
Daugavpils pilsētas Bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas 

sēde 

M.Lazdāne Saules ielā 7, plkst.15.00 

CLIL skolotāju sanāksme (par 

MA darba plānu; par 

tālākizglītības iespējām; par 

jaunumiem VISC) 

DPIP, MA Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldē, 

9.kab., plkst. 15.30-17.00 

Obligāti ierasties vismaz vienam cilvēkam 

no skolas. 

12.09. 
  

  

 

  

                

 

 

  

Latgales reģionālais seminārs 

“EPALE – Eiropas pieaugušo 

izglītības elektroniskā 

platforma un tās piedāvātās 

iespējas” 

DPIP , 

LCB 

Daugavpils pilsētas Latgales centrālā 

bibliotēkā 

Rīgas ielā 22a 

plkst 10.30 

 

Kont.t. 65407421,  22064962 

Seminārs sociālajiem 

pedagogiem 

„Radošo metodiku pielietošana 

sociālpedagoģiskajā darbā” 

M.Lazdāne 

G.Ostrovska 

Daugavpils Centra vidusskolā 

plkst. 13.00  

Seminārs vēstures, sociālo 

zinību un ģeogrāfijas 

skolotājiem “Darba plāns 

2018./2019. mācību gadam, 

izaicinājumi un cerības” 

DPIP,  

S.Gabrāne 

Plkst.15.30 DPIP zālē 

 

Sanāksme bioloģijas un 

dabaszinību skolotājiem 

„Prioritātes un uzdevumi darba 

plānošanā 2018./2019.mācību 

gadā” 

T. Baranovska Daugavpils Centra vidusskola, 213.kab., 

plkst.15.30 

13.09.   
  
 
                
 

 

 

 

 

 

Pirmsskolas izglītības iestāžu 

vadītāju vietnieku sanāksme 

"2018./2019.m.g. aktualitātes" 

DPIP DPIP, 9.kab. plkst.10.00 

Pedagogus, kuru audzēkņu 

darbi piedalās izstādē, Valsts 

izglītības satura centrs aicina 

piedalīties Interešu izglītības 

mākslas pulciņu pedagogu 

profesionālas pilnveides seminārā 

"Rotāšana un rotāšanās - 

mantotas un jaunradītas 

tradīcijas”: 

J.Veļičko Mazmeţotnes muiţā, Rundāles novadā no 

plkst. 10.30 – 15.00 . 

  

Kultūrvēsturisko faktu izpēte: J.Raiņa J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolā plkst.12.30.  



 

  

Lasījumi par Raini VI „Rainis. 

Daugava. Latvija” 

(literatūrzinātniece G.Grīnuma, 

vēsturnieks K.Zellis). Aicināti 

latviešu valodas un literatūras 

skolotāji, vecāko klašu skolēni un 

citi interesenti 

Daugavpils 

6.vidusskolas 

latviešu valodas 

un literatūras 

skolotāji 

sadarbībā ar 

I.Bohāni 

Pieteikumus sūtīt elektroniski 

vietupe@inbox.lv. līdz 11.09.  

Sanāksme ķīmijas skolotājiem 

„Prioritātes un uzdevumi darba 

plānošanā 2018./2019.mācību 

gadā” 

T. Baranovska Daugavpils Centra vidusskola, 213.kab., 

plkst.15.30 

13.-15.09. 
 

  

“Media Lab / Daugavpils” 

medijpratības darbnīcas.  

Dalībnieku vecums 16-25 gadi.  

Darba valodas – latviešu, angļu, 

krievu. 

Latgales 

Centrālās 

bibliotēkas 

ASV 

Informācijas 

centrs un 

biedrība „TMS” 

Latgales Centrālās bibliotēkas ASV 

Informācijas centrā, plkst.16.00-18.00 

Pieteikšanās līdz 10. septembrim. 

Piedalīšanās darbnīcā ir bez maksas. Saite 

reģistrācijai  

https://goo.gl/forms/g8Gd4HjvNE4vQJWH2 

vai nosūtot dalībnieku vārdus un 

kontaktinformāciju 

uz comeon.medialab@gmail.com 

 

Informācijas tālrunis: 28377773 (Nataļja 

Oševerova) 

Līdz 14.09. 
 
 
 
 
 
 
Līdz 14.09. 

Iesniegt darbus valodu 

konkursiem (2.-4., 5.-6., 9..-

12.klašu skolēniem un 

pedagogiem) Eiropas valodu 

dienām 2018 Daugavpilī „Kopā 

valodu daudzveidībā” (skatīties 

kārtību: 

www.izglitiba.daugavpils.lv) 

DPIP izglītības 

metodiķi: 

I.Bohāne, 

I.Ustinova, 

M.Ţilinska, 

M.Baklāne, 

I.Lukaševiča  

Darbus iesniegt elektroniski 

ilona.bohane@inbox.lv 

Konkursa „Pedagoģiskās 

meistarības balva” 2.kārtas 

pieteikumu iesniegšanas termiņš 

DPIP DPIP, Saules ielā 7, līdz plkst. 12.00 

14.09. Skatuves runas konkurss “Zelta 

sietiņš” 

Daugavpils 

novada kultūras 

pārvalde, 

I.Bohāne, 

skolotāji  

J.Raiņa mājā „Berķenele”,  

 

Atlases sacensības ISF skolu 

pasaules čempionātā volejbolā U-

15, Splitā, Horvātijā 2019.g.  

/2004.-2007.g.dz./ 

LSSF,izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs 

Koknesē 

15.09.    

16.09.    

 

17.09. Multilingvistiskā olimpiāde 7.-

8.klašu skolēniem Eiropas 

valodu dienās 2018 Daugavpilī 

„Kopā valodu daudzveidībā” 

(skatīties kārtību: 

www.izglitiba.daugavpils.lv) 

DPIP izglītības 

metodiķi: 

I.Bohāne, 

I.Ustinova, 

M.Ţilinska 

Daugavpils Krievu vidusskolā-licejā no 

plkst.12.00 līdz plkst.14.00, reģ. no 

plkst.11.45. 

Pieteikt dalībniekus (ne vairāk kā 3 skolēni 

no skolas) elektroniski 

ilona.bohane@inbox.lv līdz 12.09. 

BI koordinatoru MA sēde. DPIP Plkst.15.00 IP 9.kab. 

mailto:vietupe@inbox.lv
https://goo.gl/forms/g8Gd4HjvNE4vQJWH2
mailto:comeon.medialab@gmail.com
mailto:ilona.bohane@inbox.lv
mailto:ilona.bohane@inbox.lv


S.Mickeviča 

17.-18.09. 
 

 

Repertuāra apguves seminārs 

tautas deju kolektīvu 

virsvadītājiem un kolektīvu 

vadītājiem 

N.Krivoguza Rīgas Tehniskā koledţa, Braslas iela 16 

18.09. 
 

 

  

Atlases sacensības ISF skolu 

pasaules čempionātā vieglatlētikā 

U18 „J.Humberta kauss 2019.” 

LSSF,izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs 

Višķos 

FLEX programmas (ASV) 

seminārs 9.-10.kl. skolēniem par 

iespēju mācīties 1 gadu Amerikas 

skolā 

Latgales 

Centrālās 

bibliotēkas ASV 

Informācijas 

centrs,  

MA 

Latgales Centrālās bibliotēkas ASV 

Informācijas centrā, plkst.15.30 

Reģistrācija uz semināru pa  

e-pastu natalija.oseverova@gmail.com līdz 

14.septembrim 

Informācijas tālrunis: 28377773 (Nataļja 

Oševerova) 

19.09. 
 

 

 

 

 

 

     

Pedagogiem – karjeras 

konsultantu MA seminārs 

“ Ieskats konsultēšanas 

metodikās” 

DPIP  

S. Čeirāne  

 DU M. Kravale 

- Pauliņa 

Daugavpils Universitāte, Parādes iela 1, 415. 

aud., plkst. 15.00 

Daugavpils pilsētas skolēnu 

spartakiāde rudens krosā 

stafetes 

 1999.-2008.g.dz. 

Izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs, 

Daugavpils 

6.vidusskolas 

sporta skolotājs 

N.Grigorjevs 

Stropu estrāde, plkst.15.00 

“Augstākās izglītības iespējas 

ārzemēs un starptautiskais 

angļu valodas eksāmens 

IELTS” 

Seminārs un individuālas 

konsultācijas vidusskolēniem un 

skolotājiem 

Baltic Council 

for International 

Education, 

MA 

Daugavpils 9.vidusskola (18. novembra iela 

47), plkst. 15:10  

Semināra ilgums: 45 min 

Semināra valoda: angļu 

Individuālo konsultāciju laiks: 16:00-18:00 

Reģistrācija uz semināru pa  

e-pastu ilonaustinova@gmail.com līdz 

17.septembrim plkst. 10.00 

Informācijas tālrunis: 26857793 (Ilona 

Ustinova) 

Mūsdienu deju  horeogrāfu un 

pedagogu seminārs 

Ţ. Trojāne-

Sergejeva 

VISC, Strūgu iela 4, Rīga 

 

20.09. 

  

 

  

    

             

Informatīvā sanāksme pilsētas 

logopēdiem, surdopedagogiem, 

speciāliem pedagogiem.  

DSPAC          

MA vadītāja 

I.Valentanaviča 

DPIPIIAC 

R.Latiša. 

Daugavpils Stropu pamatskola – attīstības 

centrs, Abavas 1 plkst.13:30 (aktu zālē).  

Latvijas skolēnu 72.spartakiāde 

vieglatlētikā „Vidusskolu kauss” 

LSSF,izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs 

Saldū 

Seminārs pašvaldību interešu 

izglītības speciālistiem, interešu 

A.Jansone VISC, Strūgu iela 4, Rīga 

mailto:ilonaustinova@gmail.com


  izglītības iestāžu direktoriem  

Izglītības attīstības centra projekta 

„Atbalsts Latvijas jauniešu 

medijpratībai”  materiālu 

aprobācijas seminārs. 

 

Izglītības 

attīstības centrs 

(IAC) sadarbībā 

ar projektā 

iesaistītajām 

skolām. 

Daugavpils 9.vidusskola,  

sīkāka informācija tiks izsūtīta skolām. 

21.09.    

22.09.    

23.09.    

24.09.    

24.-28.09. Daugavpils pilsētas skolēnu 

spartakiāde futbolā  

2003.-2004.g.dz. 

Izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs, 

Daugavpils 

Saskaņas 

pamatskolas 

sporta skolotājs 

D.Bogdanovs, 

Daugavpils 

16.vidusskolas 

sporta skolotājs 

S.Kiseļovs 

Daugavpils 16 vidusskolas sporta laukums, 

plkst.15.00 

24.-30.09. Ikviena skolēna iesaiste sporta 

aktivitātēs (Eiropas sporta nedēļā) 

Sporta skolotāji, 

izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs 

Daugavpils 

25.09.    

26.09. 

  
Seminārs pašvaldību vides 

interešu izglītības 

koordinatoriem  

O.Sverčkauska VISC, Strūgu iela 4, Rīga 

27.09. 
 

 

 

 

  

              

 

  

  

Dalība profesionālās pilnveides 

izglītības programmas 

”Panākumu Universitāte”  

seminārā “Ievads mūsdienu 

uzņēmējdarbības aktualitātēs” 

DPIP 

S. Čeirāne 

I. Uţule 

Biznesa augstskola “Turība”, Graudu iela 

68,  

Izbraukšana plkst. 6.00 no Vienības 

laukuma 
Kontaktpersona: S. Čeirāne, t. 29196866 
 

 

Konference “Lietpratība 

pamatizglītībā”  

Projekts 

“Kompetenču 

pieeja mācību 

saturā”, 

DPIP 

Rīga, 

Izbraukšana no stāvvietas pie “Latgolas” 

plkst.6.00 (reģistrētajiem dalībniekiem) 

Pirmsskolas izglītības iestāžu 

vadītāju sanāksme 

DPIP DPIP, Saules ielā 7, plkst.8.30 

Seminārs direktoru vietniekiem 

audzināšanas jomā. 

MA vadītāja 

A.Jurģīte 

BJC „Jaunība”, 9.kab., plkst.15.00 

Bērnu vieglatlētikas festivāls LVF, izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs 

Rīga 



Seminārs mūzikas skolotāju 

metodisko apvienību vadītājiem 

J.Vucēna VISC, Strūgu iela 4, Rīga 

28.09. 
 

 

 

 

  

  

   

 

  

Izglītības iestāžu direktoru 
sanāksme 

DPIP DPIP, Saules ielā 7, plkst.8.30 

Noslēguma pasākums „Valodu 

karuselis” un valodu pasākumu 

(konkursu, olimpiādes) 

dalībnieku un laureātu 

apbalvošana (1.-12.klašu 

skolēniem un pedagogiem) 

Eiropas valodu diena 2018 

Daugavpilī „Kopā valodu 

daudzveidībā” (skatīties kārtību: 

www.izglitiba.daugavpils.lv) 

DPIP izglītības 

metodiķi: 

I.Bohāne, 

I.Ustinova, 

M.Ţilinska, 

M.Baklāne, 

I.Lukaševiča  

Daugavpils 13.vidusskolas aktu zālē no 

plkst.14.30 līdz plkst.17.00 (Valkas ielā 4a). 

Pieteikumus iesniegt līdz 14.09. elektroniski 

ilona.bohane@inbox.lv 

Projekts “Fizisko aktivitāšu un 

veselīga uztura popularizēšana – 

aicinājums veselīgam 

dzīvesveidam” – Veselības diena 

“Jaunībā” 

S.Upīte Sporta bāzē “Dzintariņš”, 

plkst.15.00-18.00 

Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides seminārs 

tehniskas jaunrades pulciņu 

skolotājiem 

A.Labute  Rīgas Motormuzejs, S. Eizenšteina  iela 6 

 

Latvijas skolēnu 72.spartakiāde 

rudens krosa stafetēs 

LSSF,izglītības 

metodiķis 

A.Kazakevičs 

Preiļos 

29.09.    

30.09.    

 

 
 

 

 

Ciklogramma oktobrim 

Datums Pasākums Kas organizē Vieta, laiks, piezīmes 

01.10.    

02.10.    

03.10.    

04.10.    

05.10.    

06.10.    

07.10.    

08.10.    

09.10.    

10.10.    

11.10.    

12.10.    

13.10.    

14.10.    

15.10.    

mailto:ilona.bohane@inbox.lv


16.10.    

17.10.    

18.10.    

19.10. 

 ! 
A.Puškina liceja dienai veltīta 

bērnu daiļrades darbu krājuma 

veidošana  

M.Ţilinska Materiālus sūtīt elektroniski 

marija.zilinska@inbox.lv līdz 19.10 

20.10.    

21.10.    

22.10. 
 

 ! 

A līmeņa pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides 

programmas kursi 

“Krāsu mācības pamati 

tekstilizstrādājumos un apģērbā” 

(6 stundas) 

PIKC DDMV 

“Saules skola” 

PIKC DDMV “Saules skola” Saules ielā 

6/8, 3.stāvs, no pl.10.00-14.30. Kursus vada 

Dace Pudāne, mākslas maģistre. Kursu 

noslēgumā tiks izsniegta apliecība. 

Dalības maksa 12 Euro 

Pieteikumus sūtīt uz e-pastu 

digna.g@inbox.lv  

līdz 17.oktobrim 

Norādot vārdu, uzvārdu, personas kodu un 

mācību iestādi, kurā strādā. 

23.10.    

24.10. 
 

 ! 

 

 

 

 

 

 ! 

Latgales reģiona valodu (dzimtās 

un mazākumtautību)  

skolotāju III Valodu simpozijs 

„Valodas loma kompetenču 

izglītībā” 

DPIP latviešu un 

krievu valodas 

izglītības 

metodiķi 

sadarbībā ar 

DU, Latvijas 

latviešu un 

krievu valodas 

skolotāju 

asociācijām un 

izdevniecībām 

Daugavpils Centra vidusskolā no plkst.10.00 

līdz plkst.16.00.  

Dalībnieku reģistrācija un grāmatu tirdziņš 

no plkst.9.00.  

Kārtība: www.izglitiba.daugavpils.lv   

Pieteikties līdz 10.10. tiešsaistē 

https://docs.google.com/forms/d/1GsXLCQ

FZ                                       

fgriqeAseO0jGy3NEqjYTbOyGZwg8oUJV

8s/edit 

Ziņotāji līdz 10.10. iesniedz metodiskos 

darbus elektroniski ilona.bohane@inbox.lv) 

A līmeņa pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides 

programmas kursi 

“Materiālu otrreizēja izmantošana 

mājturības stundās” (8 stundas) 

PIKC DDMV 

“Saules skola” 

PIKC DDMV “Saules skola” Saules ielā 

6/8, 104.kab. no pl.10.00-16.00. Kursus 

vada Māris Šaršūns, mākslas maģistrs. 

Kursu noslēgumā tiks izsniegta apliecība. 

Dalības maksa 16 Euro 

Pieteikumus sūtīt uz e-pastu 

digna.g@inbox.lv  

līdz 19. oktobrim 

Norādot vārdu, uzvārdu, personas kodu un 

mācību iestādi, kurā strādā. 

25.10.    

26.10.    

27.10.    

28.10.    

29.10.    

30.10.    

31.10.    

 

 

 
 

 

mailto:digna.g@inbox.lv
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/
https://docs.google.com/forms/d/1GsXLCQFZ%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20fgriqeAseO0jGy3NEqjYTbOyGZwg8oUJV8s/edit
https://docs.google.com/forms/d/1GsXLCQFZ%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20fgriqeAseO0jGy3NEqjYTbOyGZwg8oUJV8s/edit
https://docs.google.com/forms/d/1GsXLCQFZ%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20fgriqeAseO0jGy3NEqjYTbOyGZwg8oUJV8s/edit
https://docs.google.com/forms/d/1GsXLCQFZ%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20fgriqeAseO0jGy3NEqjYTbOyGZwg8oUJV8s/edit
mailto:digna.g@inbox.lv

